Klass Pojkar Nyborjare 10 ar.

Resultatlista

Fryksdalens 3-dagars

Individuell start.

Plc Nr
1 101
2 102

Anmalda:

Startande:

Utgatt:

Klass Flickor Nyborjare 10 ar.

Namn
AKERBERG Viktor
KLYVER Johannes

2
2
0

Individuell start.

Plc Nr
1 112
2 113
3 111

Anmalda:

Startande:

Utgatt:

Namn
SODERQVIST Anna
BLOM Ylva
JOHANSSON Hanna

3
3
0

Klass Pojkar 10-12 ar.
Individuell start.

Distans: 1 km, Snitthast: 11,3 km/tim.

Plc Nr
124
123
126
125
122
121

OO WNPRE

Anmalda:

Startande:

Utgatt:

Namn
DAHLBLOM Acke
ALEHEIM Erik
KARLSSON Lucas
OLDIN Alfred

LUND SJZEN Mats
STRIDSBERG Oliver

6
6
0

Etapp 1A Prolog

Forening
Motala AIF Cykelklubb
Trosabygdens Orienteringskl

Forening

Motala AIF Cykelklubb
Cykelklubben Wanershof
Motala AIF Cykelklubb

Forening

Cykelklubben Bure

Team Cykelogen Cykelklubb
Motala AIF Cykelklubb

Tre Berg Cykelklubb
Smaalenene SK

Sodertalje Cykelklubb

Tid
5:18,1
5:27,6
6:35,2
6:44,9
6:47,6
9:40,0

Diff

0:09,5
1:17,1
1:26,8
1:29,5
4:21,9



Klass Flickor 10-12 ar.
Individuell start.
Distans: 1 km, Snitthast: 07,3 km/tim.

Plc Nr Namn Forening
1 131 BLOM Ebba Cykelklubben Wanershof
Anmalda: 1
Startande: 1
Utgatt: 0

Klass Pojkar 13-14 ar.
Individuell start.
Distans: 1 km, Snitthast: 13,1 km/tim.

Plc Nr Namn Forening
1 142 ALMQVIST Samuel Cykelklubben Wanershof
2 146 STALBERG Harald Cykelklubben Dainon
3 145 LOOF Rickard Cykelklubben Hymer
4 144 CEDERFJORD Simon Cykelklubben Bure
5 148 HALLGREN Anders Motala AIF Cykelklubb
6 141 MADSSTUEN Marius Cykelklubben Bure
143 JANGVIK MINEUR Leo Motala AIF Cykelklubb
147 SUNDGREN Oliver Sigtuna Marsta Arlanda CK
Anmalda: 8
Startande: 8
Utgatt: 0

Klass Flickor 13-14 ar.
Individuell start.
Distans: 1 km, Snitthast: 09,8 km/tim.

Plc Nr Namn Forening
1 168 LYNGBAEK Julia CK Hymer
2 169 KARLSSON Kine Cykelklubben Bure
3 170 EKMAN Alexandra Cykelklubben Wéanershof
4 165 ANDERSSON Sofie Cykelklubben Bure
5 161 SODERQVIST Karin Motala AIF Cykelklubb
6 167 FRANSSON Amanda Motala AIF Cykelklubb
7 164 AKERBERG Molly Motala AIF Cykelklubb
8 166 GUSTAFSSON Ellen Eskilstuna Cykelklubb
9 162 JOSEFSSON Mollie Cykelklubben Bure
Anmalda: 9
Startande: 9

Utgatt: 0

Tid
8:13,4

Tid
4:35,6
5:39,8
5:48,1
6:52,6
7:35,6
8:35,6

Tid
6:08,9
6:13,2
6:32,3
6:52,4
7:11,4
7:22,1
8:40,3
9:17,7

10:17,7

Diff

Diff

1:04,2
1:12,5
2:17,0
3:00,0
4:00,0

Diff

0:04,3
0:23,4
0:43,5
1:02,5
1:13,2
2:31,4
3:08,8
4:08,8



Klass Pojkar 15-16 ar.
Individuell start.

Distans

Plc Nr
1 186
2 183
3 192
4 194
5 188
6 181
7 189
8 195
9 185
10 197
11 196
12 190
13 187
14 184
15 182
16 198
17 191
18 193

Anmalda:

Startande:

Utgatt:

Namn

ALEHEIM Kim
MADSSTUEN Oscar
PALM Oskar
MADSSTUEN Emil
DAHLBLOM Anton
STALBERG Albin
LUND SJPEN Martin
MOBERGET Erlend
SVENSSON Felix
SATHER Ola

LOOF Erik
KARLSSON Jack
ANDERSSON Magnus
CHRISTOFFERSEN Marius
GUSTAFSSON Elias
KIRKERUD Noha
NILSSON Lukas
KLYVER Hjalmar

18
18
0

Klass Flickor 15-16 ar.
Individuell start.

Distans

Plc Nr
1 201
2 202
3 203
204
205

Anmalda:

Startande:

Utgatt:

Namn

JOHANSSON Johanna
STALBERG Ellen
LUTELIUS Medina
OLAUSSON Wilma
ANDERSSON Caroline

5
5
0

Klass Herrar Juniorer.
Individuell start.

Distans

Plc Nr
221
218
226
211
217
215
220

~N~No o~ WwWNPRE

Namn

ERIKSSON Jacob
BERGSTROM FRISK Erik
FORSSELL Hugo

NISELL Felix
PETERSSON Ted

KVIST Linus

AHLSSON Jacob

: 2,1 km, Snitthast: 15,8 km/tim.

Forening

Team Cykelogen Cykelklubb
Cykelklubben Bure

Hollviken Cykelklubb
Cykelklubben Bure
Cykelklubben Bure
Cykelklubben Dainon
Smaalenene SK
Smaalenene SK

Motala AIF Cykelklubb
Ringerike Sykkelklubb
Cykelklubben Hymer

Motala AIF Cykelklubb
Borlange Cykelklubb
Smaalenene SK

Eskilstuna Cykelklubb
Smaalenene SK

FK Trampen

Trosabygdens Orienteringskl

: 2,1 km, Snitthast: 12,4 km/tim.

Forening

Kinds Go Green Cykelklubb
Cykelklubben Dainon
Fredrikshofs IF Cykelklubb
Mdlndals Cykelklubb
Halmstads Cykelklubb

2,1 km, Snitthast: 17,6 km/tim.

Forening

Motala AIF Cykelklubb
Motala AIF Cykelklubb
Cykelklubben Hymer
Motala AIF Cykelklubb
Moélndals Cykelklubb
Motala AIF Cykelklubb
Orebrocyklisterna

Tid

7:58,2
8:03,6
8:08,1
8:14,7
8:33,5
8:51,3
8:58,1
8:58,8
9:15,5
9:31,1
9:46,3
10:01,2
10:05,3
10:11,9
10:24,2
11:28,0
12:35,1
13:35,1

Tid
10:08,4
13:25,0
14:25,0

Tid
7:10,5
7:24,6
8:00,7
8:04,1
8:04,3
8:18,8
8:27,7

Diff

0:05,4
0:09,9
0:16,5
0:35,3
0:53,1
0:59,9
1:00,6
1:17,3
1:32,9
1:48,1
2:03,0
2:07,1
2:13,7
2:26,0
3:29,8
4:36,9
5:36,9

Diff

3:16,6
4:16,6

Diff

0:14,1
0:50,2
0:53,6
0:53,8
1:08,3
1:17,2



8 213 HALLGREN Gabriel
9 219 JOHNSSON Jacob
10 212 HOLM Henrik
11 227 ELLINGSSON Filip
12 224 RASMUSSON Samuel
13 222 AKESSON Oskar
14 214 JAGERSTAL Niklas
15 223 BERGWERF Anton
16 216 JOHANSSON Gustav
225 LUNDQVIST Viktor

Anmalda: 17
Startande: 17
Utgatt: 0

Klass Damer Juniorer.
Individuell start.

Motala AIF Cykelklubb
Stockholm Cykelklubb
Cykelklubben Hymer
Froso Idrottsforening
Cykelklubben Bure
Skévde Cykelklubb
Friluftsklubben Trampen
Fredrikshofs IF Cykelklubb
Falkenbergs Cykelklubb
Cykelklubben Bure

Distans: 2,1 km, Snitthast: 11,8 km/tim.

Plc Nr Namn
1 231 LUUKKONEN Matilda
2 235 LUNDMARK Clara
3 233 KARLSSON Matilda
4 232 KALLIN Gabriella
234 ANDERSSON Madelene

Anmalda: 5
Startande: 5
Utgatt: 0

Klass Damer Elit.
Individuell start.

Forening

Kinds Go Green Cykelklubb
Norbergs Cykelklubb

Kinds Go Green Cykelklubb
Falképings Cykelklubb
Borlange Cykelklubb

Distans: 2,1 km, Snitthast: 13,0 km/tim.

Plc Nr Namn
1 8 NATHOLMEN Thrude
2 13 BACKMAN Camilla
3 7 JOHANSSON Hanna
4 11 LAXHOLM Hanna
5 15 JOHANSSON Moa
6 4 KJELLSTROM Ingrid
7 12 SOMSKAR Johanna

8 SODERQVIST Lena

9 WANGGREN IDA

6

9
10 1 HOGBERG Ulrika
11 3 FREDEN Annika
12 14 HAGGLOF Maria
13 5 WALLEN Ida
14 2 SALL Clara

10 WERNER Jenny

Anmalda: 15
Startande: 15

Utgatt: 0

FOrening
Sandefjord SK
Stockholm Cykelklubb
Stockholm Cykelklubb
Team Ormsalva Athletic Club
Mélndals Cykelklubb
Stockholm Cykelklubb
Norbergs Cykelklubb
Motala AIF Cykelklubb
Motala AIF Cykelklubb
Stockholm Cykelklubb
Molndals Cykelklubb
Umara Sports Club
Falu Cykelklubb

Ostra Aros Cykelklubb
Stockholm Cykelklubb

8:34,1
8:39,1
8:39,4
8:50,7
8:52,7
9:17,0
9:17,7
9:48,2
14:48,2

Tid

10:41,9
10:42,6
15:13,4
20:13,4

Tid

9:40,2

9:58,4

9:59,7
10:00,8
10:24,9
10:25,7
10:38,4
10:52,2
11:04,2
11:38,1
11:54,6
11:55,6
13:22,2
18:22,2

1:23,6
1:28,6
1:28,9
1:40,2
1:42,2
2:06,5
2:07,2
2:37,7
7:37,7

Diff

0:00,7
4:31,5
9:31,5

Diff

0:18,2
0:19,5
0:20,6
0:44,7
0:45,5
0:58,2
1:12,0
1:24,0
1:57,9
2:14,4
2:15,4
3:42,0
8:42,0



Klass Herrar Seniorer.
Individuell start.

Distans: 2,1 km, Shnitthast: 16,7 km/tim.

Plc Nr Namn
1 298 OLSSON Max
2 280 HERTZ Andreas
3 269 FRYKSENIUS Johan
4 296 WANG Emil
5 259 TELL Jonas
6 300 OHLSSON Martin
7 264 BOMAN David
8 290 SCHUTZER Stefan
291 SNYGG Mats
10 257 STREIJFFERT Marcus
11 273 LUUKKONEN Kim
12 261 AAS Sigmund
13 268 JARRETT Martin
14 251 OLSSON Rasmus
15 266 BENGTSSON Robert
16 282 LUNDELL Erik
17 271 THUNMARKER Mathias
18 263 KARLSSON Peter
19 292 KJELLDAHL Marcus
20 287 JANSBERGER Fredrik
21 267 HERMANSSON Christer
22 294 WEJSHAG Kristian
23 284 DAHLBLOM Magnus
24 277 MARVIG Henrik
25 283 HARN Martin
289 LINDQVIST Peter
27 276 APPEL Kenneth
28 274 VESTLUND Niklas
29 281 ELMVIK Gustav
30 285 JAKOBSSON Jan
31 297 BLOMQVIST Stefan
32 270 ROSTEDT Fredrik
33 275 HALLSTEN Alexander
34 260 SKOOGH Oluf
35 256 CEDAS Jonas
36 302 KOSONEN Kaj
37 278 OLSSON Pontus
38 255 RUNDQUIST Andreas
39 262 NILSSON Gabriel
40 301 GABRIJELCK Walter
41 288 SORO Morten
42 253 SVENSSON DAVID
43 252 TIESMAKI Juha
254  ALBINSSON Isac
258 PERSSON Rickard
265 LUNDBERG Henrik
272 JANSSON Daniel
279  ZALL Christian
286 LOVGREN Stefan
293 PREINITZ Fredrik
295 LINDROTH Patrik
299 SVENSSON Dennis
Anmalda: 52
Startande: 52
Utgatt: 0

Forening

Cykelklubben Bure

Tre Berg Cykelklubb
Skoghalls Cykelklubb-Hamm
Klub ABC

Cykelklubben Olympic
Aktivitus Sports Club
Uddevalla Cykelklubb
Skoghalls Cykelklubb-Hamm
Cykelklubben Bure

Borlange Cykelklubb
Cykelklubben Olympic

IF Froy

Njard IL

Mdlndals Cykelklubb
Cykelklubben Olympic
Skévde Cykelklubb

Borlange Cykelklubb
Cykelklubben Bure
Uddevalla Cykelklubb

Tre Berg Cykelklubb
Cykelklubben Wanershof
Tre Berg Cykelklubb
Cykelklubben Bure
Jonkopings Cykelklubb
Cykelklubben Hymer
Cykelklubben Norrtélje
Skoghalls Cykelklubb-Hamm
Cykelklubben Wanershof
Cykelklubben Wanershof
Borlange Cykelklubb
Skoghalls Cykelklubb-Hamm
Jonkdpings Cykelklubb
Umara Sports Club
Cykelklubben Wanershof
Cykelklubben Bure
Mariestadscyklisten
Uddevalla Cykelklubb
Skoghalls Cykelklubb-Hamm
Skoghalls Cykelklubb-Hamm
Halmstads Cykelklubb
Cykelklubben Wanershof
Motala AIF Cykelklubb
Fredrikshofs IF Cykelklubb
Cykelklubben Wanershof
Fredrikshofs IF Cykelklubb
Ostra Aros Cykelklubb

Ostra Aros Cykelklubb

Ostra Aros Cykelklubb

Ostra Aros Cykelklubb

Ostra Aros Cykelklubb
Cykelklubben Wanershof
Cykelklubben Olympic

Tid
7:32,9
7:42.,6
7:53,7
7:55,8
7:57,5
7:59,6
8:05,6
8:07,9

8:13,5
8:14,8
8:32,2
8:33,9
8:38,4
8:39,1
8:40,4
8:42,0
8:43,0
8:46,2
8:57,9
8:58,5
8:58,8
9:01,5
9:06,1
9:15,4

9:27,6
9:31,1
9:34,0
9:34,5
9:38,1
9:51,1
9:56,1
9:56,8
10:01,7
10:03,2
10:03,3
10:17,8
10:53,2
10:54,6
11:01,5
12:52,4
17:52,4

Diff

0:09,7
0:20,8
0:22,9
0:24,6
0:26,7
0:32,7
0:35,0

0:40,6
0:41,9
0:59,3
1:01,0
1:05,5
1:06,2
1:07,5
1:09,1
1:10,1
1:13,3
1:25,0
1:25,6
1:25,9
1:28,6
1:33,2
1:42,5

1:54,7
1:58,2
2:01,1
2:01,6
2:05,2
2:18,2
2:23,2
2:23,9
2:28,8
2:30,3
2:30,4
2:44.9
3:20,3
3:21,7
3:28,6
5:19,5
10:19,5



Klass Herrar Elit.
Individuell start.

Distans
Plc Nr
1 41
2 45
3 40
4 49
5 55
6 50
7 32
8 75
9 38
10 22
11 42
12 68
13 66
14 62
15 27
16 34
17 53
18 64
72

20 81
21 71
22 37
23 56
24 21
25 26
26 69
27 59
28 54
29 67
30 78
31 74
32 61
33 70
34 46
35 51
36 65
37 24
38 29
39 73
40 28
41 80
42 35
43 58
44 25
45 43
46 30
47 57
48 36
49 23
50 60
51 48
52 31
33

39

44

47

Namn

ARVIDSSON Staffan
ASTROM Olof
JANSSON Marcus
PEDERSEN Jonas
MORTENSGAARD Lasse
ALEHEIM Joakim
BENGTSSON Ludvig
SONESSON Johan
NOREN Johan
LJUNGGREN Carl
GUSTAFSSON Robert
SANDERSSON Erik
JARKKO Niemi
OBERG Joakim
FROM Erik
HJARTSTROM Mathias
MAZZURANA Luca
LARSSON JESPER
SEPPA Lauri

LARSEN Preben
STRIDSBERG Tobias
KARLSSON Tony
HAMMARSTROM Tommy
MATTSSON Erling
WIHK Jacob
GOTTING Martin
WENDELIN Edvard
ERIKSSON Rasmus
BACKER Per

NIEMI Marco-Tapio
THORANGEN Ola
KVARNLOF Anders
NILSSON Ove
STEVENSSON Christofer
ANDERSSON Emil
LINDER Marcus
PIKKARAINEN Timo
EGGERTSEN Peter
BACKER Ulf
GABRILS Emil
OLSSON Jesper
BARTOLOME RODRIGUEZ David
WALLEN Erik
ANDERSSON Tobias
STEFANIDIS Stathis
TURUNEN Taneli
BERG Jim
HAKANSSON Daniel
SCHEFFER Matti
MALVINIEMI Arttu
GULDFUR Daniel
MILBERGER Mikael
GREN Johan
DARVELL Magnus
MATTSSON Jan
JOHANSSON Fredrik

: 2,1 km, Snitthast: 17,3 km/tim.

Forening

Stockholm Cykelklubb
Foreningen Goteborg Cyclin
Cykelklubben Hymer

Klub ABC

Klub ABC

Team Cykelogen Cykelklubb
Tre Berg Cykelklubb
Borlange Cykelklubb
Serneke Allebike Cykelklubb
Kvanums ldrottsférening
Jonkopings Cykelklubb
Friluftsklubben Trampen
Gif-Chebici cycling team
Ryska Posten SK

Gimonas Cykelklubb
Cykelklubben Hymer
Stockholm Cykelklubb

Team Ormsalva Athletic Club
Gif-Chebici cycling team
Froso Idrottsférening
Stockholm Cykelklubb
Cykelklubben Valhall
Idrottsklubben Jarl Rattvik
Foreningen Goteborg Cyclin
Ryska Posten SK
Foreningen Goteborg Cyclin
Stockholm Cykelklubb
Gif-Chebici cycling team
Skruvstad IF Cykel
Gif-Chebici cycling team
Gottne Idrottsforening
Skoghalls Cykelklubb-Hamm
Team Ormsalva Athletic Club
Team Ormsalva Athletic Club
Foreningen Goteborg Cyclin
Stockholm Cykelklubb
Gif-Chebici cycling team
Stockholm Cykelklubb
Skruvstad IF Cykel

Team Ormsalva Athletic Club
Motala AIF Cykelklubb
Stockholm Cykelklubb

Team Ormsalva Athletic Club
Cykelklubben Valhall
Cykelklubben Valhall
Gif-Chebici cycling team
Foreningen Goteborg Cyclin
Jonkdpings Cykelklubb
Stockholm Cykelklubb
Gif-Chebici cycling team
Jonkdpings Cykelklubb
Cykelklubben Valhall
Gimonas Cykelklubb
Borlange Cykelklubb

Upsala Cykelklubb
Stockholm Cykelklubb

Tid
7:17,6
7:17,9
7:20,0
7:21,3
7:21,6
7:22,0
7:33,3
7:35,6
7:37,9
7:39,4
7:40,2
7:42,4
7:49.,4
7:50,3
7:54,8
7:57,4
7:58,6
8:00,4

8:03,2
8:04,4
8:04,8
8:04,9
8:05,1
8:06,3
8:08,7
8:10,9
8:11,2
8:12,0
8:16,3
8:16,4
8:17,0
8:17,7
8:19,7
8:22,6
8:23,2
8:36,8
8:48,1
8:49,4
8:51,1
8:56,0
8:57,0
8:58,7
8:59,1
8:59,8
9:05,7
9:05,9
9:07,7
9:09,0
9:20,6
9:26,2
14:26,2

Diff

0:00,3
0:02,4
0:03,7
0:04,0
0:04,4
0:15,7
0:18,0
0:20,3
0:21,8
0:22,6
0:24,8
0:31,8
0:32,7
0:37,2
0:39,8
0:41,0
0:42,8

0:45,6
0:46,8
0:47,2
0:47,3
0:47,5
0:48,7
0:51,1
0:53,3
0:53,6
0:54,4
0:58,7
0:58,8
0:59,4
1:00,1
1:02,1
1:05,0
1:05,6
1:19,2
1:30,5
1:31,8
1:33,5
1:38,4
1:39,4
1:41,1
1:41,5
1:42,2
1:48,1
1:48,3
1:50,1
1:51,4
2:03,0
2:08,6
7:08,6



52 LARSSON Viktor Cykelklubben Hymer

63 JAKOBSSON Fredrik Foreningen Goteborg Cyclin
76  AHLSTRAND Jonas Team Ormsalva Athletic Club
77 NILSSON Christopher Stockholm Cykelklubb
79 BERNAS Daniel Cykelklubben Valhall
Anmalda: 61
Startande: 61
Utgatt: 0

Anmarkning: DNS har fatt tid som DNF (+1 eller +5 minuter) for att mojliggéra eventuell start p& etapp 1B tempo.



